I v. Ö. Fraknoi V., P. P. és kora II. k., 288. J.
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DEO et Ecclesiee, eo loco eL modo, quo Archiepiscopo Strigoniensi
vel ejus Vicario Generali aut Capitulo Strigoniensi visum fuerit. Et
hanc singrapham Pater Rector transmittet Archi-Episcopo Strigoniensi
vel Vicario aut Capitulo. Quinto: Si tanta esset inopia Ungarorum,
qui ad Collegium mitterentur, ut Census iste depositi armis aliquot
augeretur, nec submitterentur Juvenes: tunc Pater Rector Collegii
Ungarici teneatur pecuniam ilIam insumere, etiam in Viaticum euntium
ad illud Collegium, ita, quod per aliquem ex Superioribus Societatis,
qui in hisce partibus, vel inter Tureas versantur, curet aliquos con
quiri, et illis viaticum suppeditare, ut Romam ire possint. Sexto: Prre
dictus Census in nullum alium usum possit unquam applicari, sed
bona fide in auxilium Regni Ungarici deserviat: nec ex hoc Censu
quidquam detur pro iis, qui per alios Patronos depositum habent ac
ad Dicecesirn Strigoniensem redituri non sunt. His igitur conditionibus
prredictarn pecuniam in perpetuum damus donamusque Collegio Un
garico ad laudem Omnipotentis DEI et honorem Gloriosissimre Virginis
Patronee et Advocatre Ungarorum. Datum Viennre secunda die Junii.
Anno Domini, Millesimo, Sexcentesimo, Vigesimo septimo.

Petrus Archi-Episcopus .Strzgmtimsis m. p.
(L. S.) Joannes Törős m. p.

Ezen alapítólevélnek papírral átvont viaszpecsétet hordó eredeti példánya, melyen
csak az aláírás P. kezeírása, fennmaradt az esztergomi káptalan magánlevéltárában :
"Lad. 67., fasc. 2., nt. ll. ~; egy másik eredeti példánya a pozsonyi káptalan magán
levéltárában : Capsa F.; régi másolata pedig: Budapesti Egyetemi Könyvtár: Coli.
Heven. LXVII. k., 467-469. 1.; újabb másolata: u. o. ColI. Kaprin. in 4° LXXI. k.,
591-593. I. Fenti közlés az esztergomi eredeti példány alapján történik. Közölte
már eszöveget : Poakracey, P. P. élete 54-55. 1.

404.
1(327. JÚNIUS (3. Kiadatlan.

POZSONY.

Hmira János jezsuita atyához, a Pázmáneum regensehez.
A Pázmáneum tulajdonát képező házak gondozására hívja fel. Senkviczy pázmánitának a római magyar kol
légiumba való küldését Hmirától és a római jezsuita rektortól teszi függővé; egyébként csakis külön érseki
engedély mellett lesz szabad valakinek Rómába vagy valamely sz erzetbe átlépni a Pázmáneumból. Kéri, tuda
kozódnék Béesben, Gráezhan, Olmützben Rómába küldhető ifjak iránt, kik lehetőleg magyarok legyenek.

Reverende in Christo Pater.
Pax Christi.
Domus illa Montis Aurei inspectione aliqua eget, et cum olim vel